
                                   
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO GORANSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA VRBNIK 
              OPĆINSKO VIJEĆE 
 
  
 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine», broj 
91/96-152/14), Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu 
Općine Vrbnik („Službene novine Primorsko-goranske županije“, broj 31/10) i članka 42. Statuta 
Općine Vrbnik („Službene novine Primorsko-goranske županije“, broj 31/09, 33/09, 15/13 i 25/13) 
Općinsko vijeće Općine Vrbnik na svojoj 12.sjednici koja je održana 9.lipnja 2015. donosi  
 

ODLUKU  
o imenovanju povjerenstva za procjenu nekretnina  

 
Članak 1. 

U povjerenstvo za procjenu tržišne vrijednosti nekretnina imenuju se: 
 
a.) voditelj povjerenstva: Slavko Zahija  
b.) član: Dragan Zahija  
c.) član: Domagoj Gršković   

Članak 2. 
 

 Zadaci stručnog povjerenstva su prikupljanje podataka  o cijenama nekretnina na području Općine 
Vrbnik te predlaganja početnih cijena za raspisivanje natječaja za prodaju zakup ili drugi način 
raspolaganja nekretninama. 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-
goranske županije“. 

 
KLASA:021-06/15-01/.. 
URBROJ:2142-07-01-15-.. 
Vrbnik,9.lipnja 2015. 

 
 
 
 
 
 

 
          Predsjednik Općinskog vijeća: 

                                                     Slavko Zahija, v.r. 
          

        
 
 


